
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                           Восьмого скликання 

          Друге пленарне засідання 

від 18 листопада 2020 року      №2  

 

Про затвердження складу  

постійних комісій ради 

 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини 1,2 ст. 47 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад постійних комісій Андрушівської міської ради : 

 

- з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

1. Гальоса Вадим Петрович 

2.  Лапченко Володимир Сергійович 

3. Святюк Євгеній Петрович 

4. Мельник Олександр Вадимович 

5. Сушко Михайло Григорович 

6. Ольхович Сергій Йосипович 

7. Ткаченко Дмитро Вікторович 

 

- з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних 

відносин 

1. Ананченко Людмила Павлівна  

2. Гулий Анатолій Володимирович 

3. Дущенко Валентина Василівна  

4. Завадський Андрій Феофанович 

5. Мельник Наталія Іванівна  

6. Опанасюк Сергій Леонідович  

7. Рудюк Петро Миколайович 

  



 2 

- з питань освіти, охорони здоров’я, 

фізичного виховання, культури та соціальної політики 

1. Бойко Володимир Іванович  

2. Дерда Віктор Олексійович 

3. Пашинська Тетяна Володимирівна 

4. Сілецька Лариса Павлівна 

5. Цап Микола Васильович  

6. Ющинський Юрій Віталійович 

 

- з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської 

етики та місцевого самоврядування 

1. Козак Аліна Віталіївна 

2. Кучеренко Ярослав Валерійович  

3. Марценюк Сергій Михайлович 

4. Осадчий Олег Васильович 

5. Савенко Олександр Юрійович 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Андрушівської міської ради Прокопенко О.В. 

 

 

Міський голова                                                                         Галина БІЛЕЦЬКА  


